
Contacto

Teléfono 922511711
Fax 922524668
Correo Electrónico contratacion@arafo.es

Dirección Postal

Amílcar González, 1
(38550) Arafo España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3366/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2020 a
las 11:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arafo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9oztPCwpqfEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Red de Espacios Escénicos de Tenerife: Programación ejercicio 2019, Espectáculo
de danza: “Mararía”. Compañía de María Mora:   Incoación de procedimiento y aprobación del contrato
menor.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.750 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Red de Espacios Escénicos de Tenerife: Programación ejercicio 2019, Espectáculo de danza: “Mararía”. Compañía de
María Mora:  Incoación de procedimiento y aprobación del contrato menor.

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA CARMEN HERNANDEZ GARCIA
NIF 42031236R

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.750 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9oztPCwpqfEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Red de Espacios Escénicos de Tenerife: Programación ejercicio 2019, Espectáculo de danza: “Mararía”.
Compañía de María Mora:  Incoación de procedimiento y aprobación del contrato menor. Resolución 2179/2019 de 21 de
noviembre
Fecha del Acuerdo 21/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kjLRrszh140BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004882159 |  2020-744946 | Fri, 24 Jan 2020 11:19:48:237 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103294487159743761002883608347050131715 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kjLRrszh140BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

